[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

_______ .. _______

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАСПИЙСК»

368300 г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) 5-14-11, факс 5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  698

                                     « 08 »  августа  2018
«О назначении публичных слушаний»
Рассмотрев заявление депутатов городского округа «город Каспийск» »  вх. № 34 от 08.06.2018г. В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «город Каспийск», принятым решением Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» от 14 февраля 2008 г. № 65 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Каспийск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на территории городского округа «город Каспийск» публичные слушания по вопросу о переименовании ул. Мира на «ул. им. И.В. Сталина», на 1 сентября 2018г., 15:00  часов, по адресу: г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12 (актовый зал Администрации города Каспийск).
         2.  Возложить  обязанности  по  организации  и  проведению публичных слушаний на комиссию по организации и проведению публичных   слушаний.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовой Каспийск» и разместить на официальном сайте городского округа «город Каспийск» www.kaspiysk.org в сети «Интернет»
4. Установить, что предложения граждан по вопросу о переименовании улицы городского округа «город Каспийск», принимаются организатором публичных слушаний в произвольной
форме - в письменном виде, в виде почтовых отправлений по юридическому адресу: г. Каспийск, ул.Орджоникидзе, 12, Отдел строительства архитектуры Администрации г. Каспийск, кабинет № 49 и электронному адресу: arhkasp@mail.ru.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 1-м заместителем главы администрации городского округа "город Каспийск"

Н. Г. Ахмедов

Первый заместитель главы

Администрации городского
округа «город Каспийск                                                         Н.Г. Ахмедов
Исполнил: Начальник отдела  стр-ва и архитектуры

                       А.М. Махов
Согласованно: Начальник юридического отдела
                      Р. Магомедов
_1071398278.bin